2024 年 11 月吉日
お客様各位

北見プラザホテル

一部商品の価格変更のお知らせ

日頃よりご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社ではお客様満足を第一に料金維持に努力をしてまいりましたが、原材料費、人件費、消耗品

費、光熱費等々の値上げに伴い、現行価格を維持していくのは非常に困難な状況にあります。

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、

ご理解ご協力のほど伏してお願い申し上げます。

敬具
記

品番 品名 価格 税込   品番 品名 価格 税込

101 悠久御膳 4,500 4,860  305 握り寿司(5 人前) 5,800 6,264

102 薫風御膳 3,500 3,780  306 巻き寿司(4～5 人前) 3,600 3,888

103 百花御膳 3,000 3,240  312 揚物セット 2,100 2,268

214 ゆかり 3,500 3,780  307 若鶏の唐揚げ 2,100 2,268

215 みのり 2,800 3,024  309

若鶏の唐揚げハーフサ

イズ 1,050 1,134

216 響 3,000 3,240  310 ちらし寿司(4～5 人前) 3,600 3,888

202 松 2,500 2,700  311 天婦羅 6 種盛り 3,300 3,564

210 蘭 2,400 2,592  217

ローストビーフとカツサ

ンド 1,800 1,944

212 椿 2,000 2,160  401 ちらし寿司 850 918

209 華 1,800 1,944  403 赤飯 700 756

204 竹 1,800 1,944  404 黒飯 700 756

205 梅 1,600 1,728  405 助六寿司 800 864

213 茜 1,200 1,296  406 茶碗蒸し 300 324

502 お子様弁当 1,600 1,728  601 特製お吸い物 300 324

510 幼児弁当 800 864  602 お茶 150 162

506 蓮 5,800 6,264  603 箱入り酒 700 770

507 桧 5,800 6,264  604 おりく膳 800 864

508 柏 5,300 5,724
501 お食い初め 4,200 4,536
301 オードブル(4 人前) 6,300 6,804
302 オードブル(3 人前) 4,700 5,076
304 フルーツ 4,000 4,320

※上記の他に価格据え置きメニューもございます